2.28
C
IL
IN
D
R
I
T

RC = Ritorno al centro
ML = Molla
COME ORDINARE UN’ELETTROVALVOLA CON BOBINA:
Step 1. Scegliere la valvola senza bobina
Esempio valvola senza bobina:  cod. 1272135001  ref. EVR 1/4” 22 3 SL PM NC M
Step 2. Sostituire l’8° cifra con il numero corrispondente alla tensione desiderata
Esempio valvola con bobina: cod. 1272135201   ref. EVR 1/4” 22 3 SL PM NC M 24VDC
0 = Valvola senza bobina
1 = 12V DC
2 = 24V DC
6 = 24V AC
7 = 110V AC
8 = 220V AC
1 2 5 2 1 3 5 _ 0 1
MATERIALI IMPIEGATI
1. Operatore - Ottone, Acciaio Inox
2. Corpo Operatore - POM
3. Corpo Valvola - Alluminio
4. Fondello - PA+FV
5. Distanziali - POM
6. Molla - Acciaio Inox
7. Guarnizione Pistone - NBR
8. Pistone - POM
9. Spola - Alluminio
10. Corpo valvola - PBT
11. Guarnizione Spola - NBR
2.29
C